Кагryжскм область
Малоярославецкий район
АДМИНИСТРАЦИЯ
городского fIоселения

<<Город Малоярославец)>

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

nbrмapTa 2023 r. xn /Э€

о внесенаа а3мененuй в посmановлeш,Je аdманасmршцаа муншцапшtt но?о
образованuя zopodcKoe поселенае кГороd МалоярославещD оm 23.09.2022 м gg8
ко решluзацаа бюdмсеmных uнвесmацай на сmроаmельсmво объекmа
кА в mом аmа3 шр о в ан н ая бл о ч н о-м о dул ь н ая коm ел ь н ая м о u4н о с mь ю 1 0, 5 МВ m, п о
adpecy: z. МалояРославец, ул. Московская)) с послеdуюлцам оформленшем в
мун u цuп aJl ь ну ю со б с mв е нн о сmь мун ш цап шш н о zo о бр аз о в ан ая
zороdское поселенuе кГороd Малоярославец),

На основаниИ контракта J\b 1 на строительство <<Автоматизированной блочно-
модульноЙ котельноЙ мощностью 10,5 МВт по адресу: Калужская область,
г. Малоярославец, ул. МосковскtUI)), заключенного между унитарным муницип€tпьным
предпрLUIтием кКоммунальные электрические и тепловые сети) и обществом с
ограниченной ответственностью <энерговестстрой> по результатам торгов,
руководствуясь ст. З7 Устава муниципiшьного образования городское поселение <город
Малоярославец>, Администрация муницип€шьного образоваъия городское поселение
<Город Малоярославец),

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1 " Внести в постановление администрации мунициtIttJIьного образованиJI городского
поселенIбI <ГороД Малоярославец) от 23.09.2022 J\b 998 кО речtлизации бюджетных
инвестиций на строительство объекта <Автоматизированная блочно-модульная
котельнtш мощностьЮ 10,5 МВт, по адресу: г. Малоярославец, ул. Московская>> с
последующим оформлением в муниципальную собственность муницип€шьного
образованшI городское поселение <город Малоярославец> сдедующие изменения:

1.1. в шункте 1.6) Постановления слова: <<65 5g7, б1 (шестьдесят IUITь миллионов
шIтьсот довяносто семь тысяч) рублей 61 коп)) заменить словами: (61 1б8 302
(Шестьдесят один миллион сто шестьдесят восемь тысяч триста два) рубля 87 копеек>;

. у R пункте 1.7) ПостановлениrI слова: <<2022 г. - 2Ь 520, 00 iыс. руб. , 202З r. -45077, 61 тыс. рублей>> заменить словами: <2о22 г. - 21 611658 (Двадцать один
миллион шестьсот одиннадцать тысяч шестьсот пятьдесят восемь) рублей 87 копеек,
202З r. - З9 566 644 (ТР"ДЦаТЬ ДеВятЬ миллионов пятьсот шестьдесят шесть тысяч
шестьсот сорок четыре) рубля 00 копеек>;

1.3. в пункте 1.8) ПостановлениlI слова: <<2 5зg,"l4 тыс. руб.> заменить словами:
(1 611 б58 (Один миллион шестьсот одиннадцать тысяч шестьсот Iштьдесят восемь)
рублей 87 копеек>;

l

1.4" в пункте 1.9) Постановления слова: <<2 5з9,74 тыс. руб.) заменить словами:
(1 611 658 (Один миллион шестьсот одиннадцать тысяч шестьсот IUIтьдесят восемь)
рублей 87 копеек>.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписаниJI и подлежит
опубликОваниЮ на офицИ€lJIьноМ сайте администр ации муницип€tпьного образования
городское поселение <<Город Малоярославец).

3. Кокгроль за исполнением данного постановленIбI оставляю за собой.

Глава администрации М.А. Крылов

,/.

l